
 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИЈЕ 

Предметни наставник: Проф. др Ивана Бојић  

Редовни професор 

Предмети: Методика спортског тренинга и Замор и опоравак у 
спорту 1 

sportskitrening@fsfv.ni.ac.rs; zamoroporavak@fsfv.ni.ac.rs; bojicka2003@yahoo.com 

 

 

 

 

Факултет спорта и физичког васпитања 

Универзитета у Нишу 

Дан Време почетка Време завршетка 

Уторак  
 
 
Среда 

 

 
 

 

11:30 
 
 
11:00 

 

 
 

 
 

12:30 
 
 
12:00 
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